Num. 336916148 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARCELO LELIS DE AGUIAR - 31/08/2024 06:42:54
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24083106425461400000325410774
Número do documento: 24083106425461400000325410774
Este documento foi gerado pelo usuário 349.***.***-37 em 11/09/2024 14:49:15

Subseção Judiciária de Ourinhos

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001275-26.2023.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: JOAO ALEXANDRE SOARES MEDOLA, JOAO ALEXANDRE SOARES MEDOLA

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)
CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

MARCELO LELIS DE AGUIAR, MM. Juiz Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária
de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este
juízo o processo judicial eletrônico de Execução Fiscal nº 5001275-
26.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL -
FAZENDA NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada JOAO
ALEXANDRE SOARES MEDOLA e JOAO ALEXANDRE SOARES MEDOLA,
CNPJ/CPF nº 11.584.236/0001-39 e CPF nº 036.627.748-01. Diante da impossibilidade de
citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR as partes executadas JOAO
ALEXANDRE SOARES MEDOLA e JOAO ALEXANDRE SOARES MEDOLA, na
pessoa da(o) representante legal, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento
deste edital), pague a quantia de R$99.876,35 - atualizada até 06 de novembro de 2023, ou
para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito
principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao
conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº
365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com expediente das 13:00h às 19:00h, e telefone de
atendimento (14)3302-8200.

Expedido na data em que assinado eletronicamente.

MARCELO LELIS DE AGUIAR

Juiz Federal